



Motor-Schneefräse BLIZZARD TWIN 8-66 317-3830

**Motor-Schneefräse BLIZZARD TWIN 8-66 317-3830**

ERSATZTEILE Führungsgestänge und Bedienungseinrichtungen

Lfd. Nr.	Sach-Nr.	Bezeichnung
1	05988	Kuppelungsgriff re. zus.
2	720-0180	Griff
3	738-0560	SHL-Schraube Ø .374x1.53" 1g.
4	705-5072	Lenkerkonsole zus.
5	741-0402	Skt-Flanschlager
9	05987	Kuppelungsgriff li. zus.
10	738-0561	SHL-Mutter 1/4-20"
11	736-0242	Teilfeder Ø 1.34xA.88"
12	712-0267	Skt-Mutter 5/16-18"
13	726-0100	Aufdruckkappe 3/8" Ø
14	720-0201	Kurbelgriff
15	715-0138	Spannhülse
16	05980	Kurbelstange zus.
17	747-0416	Lagerschraube mit Öse 5/16-18x5.0" 1g.
18	749-0593	Lenker oben, links
20	746-0500	Bowdenzug lose
21	712-0116	Skt-Ringsicherungsmutter 3/8-16"
22	732-0193	Druckfeder Ø .50x.88" 1g.
23	747-0356	Schaltstange
24	05898	Schaltstück mit Schlitze
25	746-0435	Kuppelungsgriff links
26	711-0736	Spindelmutter
27	712-0324	Skt-Ringsicherungsmutter 1/4-20"
28	710-0427	Skt-Schraube 3/8-16x2" 1g.
29	05899	Rahmenabdeckblech
30	710-0599	Skt-Blechschraube 1/4-20x.50" 1g.
31	732-0320	Zugfeder Ø .38x3.25" 1g.
32	712-0342	Skt-Stoppmutter 3/8-16"
33	736-0169	Federriem 3/8"
34	784-5050	Schalthebel zus. mit Stift
35	738-0281	SHL-Schraube .625x.170" 1g.
36	732-0320	Zugfeder Ø .38x3.25" 1g.
37	05878	Konsole für Antrieb zus.
38	714-0507	Spinn 3/32x.75" 1g.
39	05501	Kuppelungsstangenhalter
40	10080	Steilstange
41	712-0342	Skt-Stoppmutter 3/8-16"
42	736-0169	Federriem 3/8"
43	736-0219	Teilfeder Ø .38x1.12"
44	738-0281	SHL-Schraube .625x.170" 1g.
45	731-0496	Kunststoff-Stopfen
46	710-0487	Fächerschraube 5/16-18x2.0" 1g.
46a	727-0276	Federkammer
46b	739-0156	Holzstößel
47	05694	Gangschalthebel zus.
48	714-0104	Federstecker 5/16"
49	749-0594	Lenkeroberenteil rechts
50	735-0218	Ösentülle
51	736-0264	Scheibe Ø1.28xA.62"
52	732-0184	Zugfeder Ø .75x5.0" 1g.
53	746-0367	Kuppelungsgriff rechts
54	749-0344	Lenkerunterteil re.
55	749-0343	Lenkerunterteil li.
56	711-0628	Spindelmutter
57	736-0105	Teilfeder Ø 1.40xA.88"
58	710-0623	Skt-Blechschraube 3/8-16x.75" 1g.
60	736-0105	Teilfeder Ø 1.40xA.88"
61	710-0501	Skt-Schraube 1/4-20x2" 1g.
62	736-0270	Teilfeder Ø 1.26xA.75x.060"
63	712-0287	Mutter 1/4-20"

Motor-Schneefräse BLIZZARD TWIN 8-66 317-3830

ERSATZTEILE KEILRIEMANTRIEB

Lfd. Nr.	Sach-Nr.	Bezeichnung
1	714-0114	Paßfeder 1/4x2" 1g.
2	05872	Motor-Platte zus.
3	732-0429	Zugfeder Ø .50x4.25" 1g.
4	05896	Spannrollenhalter
5	710-0191	Skt-Schraube 3/8-24x1.25"
6	754-0256	Keilriemen 3/8x29.0" 1g.
7	710-0459	Skt-Schraube 3/8-24x1.50" 1g.
8	736-0105	Teilerfeder Ø 1.40xØ A.88"
9	711-0396	Buchse Ø .38x.62.75"
10	741-0155	Kugellager Ø .62x1.38x.44"
11	714-0507	Splint 3/32"
12	736-0272	Flache Scheibe Ø .53x1.00x.125"
13	784-5266	Rahmen zus.
14	710-0502	Skt.-selbstschn.-Schraube 3/8-16x1.25"
15	738-0497	Wellen Ø .50x9.50" 1g.
16	710-0599	Skt.-selbstschn.-Schraube 1/4-20x.50" 1g.
17	05897	Achsenträger
18	712-0107	Skt-Stopp-Mutter 1/4-20"
19	05878	Konsole für Antrieb zus.
20	736-0219	Teilerfeder Ø .40x1.13"
21	732-0550	Zugfeder Ø 1.50x3.97" 1g.
22	736-0169	Federtring 3/8"
23	710-0723	Skt-Schraube 3/8-16x1.25" 1g.
24	05921	Keilriemenscheibe Ø 6.00"
25	712-0923	Skt-Stopp-Mutter 5/18-16"
26	736-0116	Flache Scheibe Ø .64x.94x.06"
27	756-0478	Keilriemenscheibe Ø 5/8x.62x7.5"
28	738-0281	SHLT-Schraube Ø .625x.170" 1g.
29	784-5048	Bremsträger zus.
30	712-0342	Skt.-Stop-Mutter 3/8-16"
31	05895	Hebelstück zus. für Schneckenantrieb
32	784-5245	Spannrollenhebel
33	738-0347	Bundscheibe Ø .625"
34	756-0225	Spannrolle Ø 3.12"
35	754-0282	Keilriemen 1/2x38.7" 1g.
36	710-0756	Skt-Schraube 3/8-16x2.25" 1g.
37	712-0116	Skt-Stopp-Mutter 3/8-24"
38	710-0459	Skt-Schraube 3/8-24x1.5" 1g.
39	736-0169	Federtring 3/8"
40	07386	Flache Scheibe Ø 1.39xØ A.1.75"
41	756-0241	Keilriemenscheibe 2-stufig
42	711-0769	Gewindeboizen 3/8-16x3.37" 1g.
43	710-0117	Skt-Schraube 5/16-24x1.00" 1g.
44	736-0119	Federtring 5/16"
45	748-0234	SHLT-Hülse Ø .320"
46	736-0105	Teilerfeder Ø .40x.88x.06"
47	710-0237	Skt-Schraube 5/16-24x.62" 1g.
48	736-0119	Federtring 5/16"
49	710-0599	Skt.-selbstschn. Schraube 1/4-20x.50" 1g.
50	736-0173	Flache Scheibe Ø .28x.75x.06"
51	731-0642	Keilriemenabdeckung
52	710-0623	Skt.-selbstschn. Schraube 3/8-16x.75" 1g.
56	725-0954	Zündschlüssel (ohne Abb.)
57	756-0137	Spannrolle Ø 2.25"

ERSATZTEILE Rahmen und Antrieb

Nr.	Sach-Nr.	Bezeichnung
1	05139	Führungsmesser
2	710-0260	Fachrundschrabe 5/16-18x.62" 1g.
3	712-0267	SKT-Mutter 5/16"
4	736-0119	Federling 5/16"
5	09966	Griffmutter
6	05980	Kurbelstange zus.
7	736-0264	Fl. Scheibe
8	710-0276	Fachrundschrabe 5/16-18x1.19
9	784-5419	Ausblasklappe zus.
10	05220	Ausblasklappe zus.
11	736-0242	Teillfeder 0.34x.88"
12	736-0231	Fl. Scheibe 0.34x1.25"
13	710-0255	Flk.-Schrabe 1/4-20x.75" 1g.
14	736-0270	Teillfeder 1/4"
15	712-0287	SKT-Mutter 1/4-20"
16	784-0851	Bestätigung für Ausblasklappe (5.737-0851)
17	714-0507	Spint 3/32x.75" 1g.
18	710-0451	Fachrundschrabe 5/16-18x.75" 1g.
19	741-0475	Flanschlager (Kunststoff)
20	710-0600	SKT-Schrabe 5/16-24x.50" 1g. (selbstschn.)
21	710-0286	Flk.-Schrabe 1/4-20x.50" 1g.
22	710-0286	Flk.-Schrabe 1/4-20x.50" 1g.
23	710-0289	SKT-Schrabe 1/4-20x.50" 1g.
24	710-0458	Fachrundschrabe 5/16-18x1.75" 1g.
25	710-0560	Fachrundschrabe 3/8-16x1.75" 1g.
26	710-0726	SKT-Schrabe selbstschn. 5/16-18x.75" 1g.
27	710-0653	SKT-Schrabe selbstschn. 1/4-20x.38" 1g.
28	710-0790	Fachrundschrabe 3/8-16x.62" 1g.
29	712-0123	SKT-Mutter 5/16-24"
31	712-0287	SKT-Mutter 5/16-24"
32	712-0324	SKT-Stop-Mutter 1/4-20"
33	712-0342	SKT-Stop-Mutter 3/8-16"
34	712-0377	Blechmutter
35	736-0105	Teillfeder 3/8"
38	736-0329	Federling 1/4"
39	750-0434	Distanzhülse
40	784-5038	Schleifschuh
41	784-5123	Lagerwinkel
42	784-5350	Lagerplatte rechts
43	784-5351	Lagerplatte links
44	784-5353	Schneckengehäuse 26" zus.
45	784-5363	Bügel
55	784-5360	Winkel
56	784-5373	Seitenleit. zus.
60	784-5379	Ketttriemenabdeckung zus.
61	705-5037	Verschleißscheibe
62	712-0158	SKT-Stop-Mutter 5/16-18"
63	710-0323	Flk.-Schrabe 5/16-18x.75" 1g.
64	726-0201	Blechmutter
70	741-0919	Kugellager .78x1.85x.56"
71	14249	Verstärkungsplatte
72	15297	Lagerschale (einsch. Pos. 70)
73	710-0180	SKT-Schrabe 3/8-24x.75" 1g.
74	710-0191	SKT-Schrabe 3/8-24x1.25" 1g.
75	710-0376	SKT-Schrabe 5/16-18x1.19
78	712-0116	SKT-Ringsch. Mutter 3/8-24"
79	712-0241	SKT-Mutter 3/8-24"
81	712-0318	SKT-Stop-Mutter 5/8-18"
83	712-0923	SKT-Zentrier-S-Mutter 5/8-18"
84	714-0122	Papfeder 3/16x3/16x1.75" 1g.
85	714-0133	Papfeder 3/16x3/16x1.50" 1g.
86	732-0549	Zugfeder 3/4 Øx4" 1g.
90	736-0156	Fl. Scheibe 0.63"
91	736-0169	Federling 3/8"
93	736-0317	Teillfeder 0.63"
95	738-0154	SHL-Schrabe .50x2.11" 1g.

Motor-Schneefräse BLIZZARD TWIN 8-66 317-3830

Lfd. Nr.	Sach-Nr.	Bezeichnung
96	741-0919	Kugellager .785x1.85x.56"
97	738-0347	Bundschabe 0.625"
98	738-0687	Antriebspindel
99	741-0163	Lager und Gehäuse zus.
100	750-0674	Distanzscheibe 0.790"
103	756-0478	Ketttriemenscheibe 5/8" Ø 7.5" XX
104	756-0499	Spannrolle Ø 3.5"
107	784-5367	Gebälse 11" Ø zus.
108	784-5377	Spannrollenhalter
109	736-0320	Fl. Scheibe 0.38x1.37"
122	710-0890	Abscherschrabe 5/16-18x1.5"
124	712-0429	SKT-Ring-S-Mutter 5/16-18"
128	736-0362	Fl. Scheibe .32" Ø
129	736-0401	Fl. Scheibe .76" Ø
131	738-0716	Schneckenantriebswelle
132	741-0155	Kugellager .62x1.38x.44"
133	741-0245	Flanschlager
134	741-0477	Lager für Einzugsschnecke
135	748-0310	Lagerbolzen
136	750-0678	Distanzbuchse Ø 1.25x1.5"
137	754-0339	Ketttriemen
138	750-0696	Distanzbuchse
139	756-0497	Ketttriemenscheibe 1/2x9" Ø
140	756-0598	Ketttriemenscheibe 1/2x5.5" Ø
141	756-0495	Ketttriemenscheibe 1/2x3" Ø
142	784-0211	Lagergehäuse zus.
143	741-0401	Gleitlager
144	784-5370	Schneckenhaifte rechts zus. Ø 10"
145	784-5369	Schneckenhaifte links zus. Ø 10" (0. Abb.)
N145	784-5375	Einzugsschnecke zus.

Ø 3160498

Motor-Schneefräse BLIZZARD TWIN 8-66 317-3830

ERSATZTEILE GETRIEBE UND GETRIEBEGEHÄUSE

Lfd. Nr.	Sach-Nr.	Bezeichnung
1	784-5266	Rahmen zus.
2	750-0499	Distanzbuchse Ø .50x75x.78
4	714-0129	Nr. 4 Scheibenfeder 3/32x5/8"
5	05080	Reibscheibe vollst.
6	738-0496	Skt-Welle
7	05883	Reibradnabe
8	716-0102	Sicherungsring Ø 1.00"
9	736-0163	Flache Scheibe 1.00x1.63x.03"
10	05880	Schaltstüber
12	713-0285	Nr. 41 Rollenkette 1/2 x 35 Glieder
13	713-0723	Nr. 41 Kettenstöß
14	713-0281	Kettenrad 32 Z zus.
15	741-0225	Skt-Flanschlager Ø .630"
16	736-0290	Flache Scheibe Ø .62x1.00x.06"
17	710-0538	Skt-Spezial-Schraube 5/16-18x.62"
18	714-0507	Splint 3/32x0.75" lg.
20	748-0151	Flanschlager mit Flächen Ø .755"
21	736-0231	Flache Scheibe Ø .34x1.12x.125"
25	712-0342	Skt-Stop-Mutter 3/8-16"
26	736-0169	Federling 3/8"
27	05898	Schaltstück
29	738-0281	SHL-Schraube Ø .625x.170" lg.
30	711-0628	Spindelmutter
31	747-0356	Schaltstange 5/16x32.50" lg.
32	736-0264	Flache Scheibe Ø .34x.64x.06"
33	714-0507	Splint 3/32"
34	716-0145	Sicherungsring Ø .562"
35	713-0280	Kettenrad 7 Z x.50"
36	738-0497	Welle Ø .50x9.50" lg.
37	738-0713	Radachse zus.
38	710-0600	Skt-selbstschm. Schraube 5/16-24x.50" lg.
39	713-0390	Nr. 420 Rollenkette 1/2x35 Glieder
40	713-0154	Nr. 420 Kettenstöß
41	748-0204	Kettenrad 8 Z
42	736-0119	Federling 5/16"
43	741-0476	Flanschlager
44	748-0184	Flanschlager Ø .630"
45	736-0188	Scheibe Ø 1.76xØ A.1.49"
46	734-1417	Rad vollst. 13x6.5"
-	734-1145	Feige (einzel)
-	734-1375	Reifen, schlauchlos (einzel)
47	734-0255	Ventil (einzel)
48	714-0143	Klappfederstecker
49	716-0101	Sicherungsring Ø .75"
50	712-0200	Skt-Stop-Mutter 1/2-20"
51	736-0257	Scheibe .53x1.25x.01"
52	736-0253	Teillfeder .53x1x.075"
53	741-0401	Lagerhülse
54	713-0389	Kettenrad mit Nabe (30 Zähne)
55	710-0698	Skt-Schraube 1/4-28x1.5" lg.
56	712-0896	Skt-Ring-S-Mutter 1/4-28"
57	784-5250	Lagerplatte
58	710-0600	Skt-Schraube 5/16-24x.5" lg. (selbstschm.)

*6 Mr. Lager 7410245*





